Администрация Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2015 года № 169 А

О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст. 24, подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Перемиловского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Местной  религиозной  организации православный   Приход храма в честь  иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» деревни  Перемилово Шуйского  района Ивановской области Шуйской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)  в лице  настоятеля иерея Масова Максима Николаевича в безвозмездное  пользование земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская область, Шуйский район, в районе д.Прилив, площадью 706 кв.м., кадастровый номер 37:20:011213:64, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием: религиозное  использование (для размещения часовни) в границах, указанных в кадастровом паспорте участка.

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в силу  с момента  подписания.
Глава Перемиловского
сельского поселения

        А.Н.Зайчиков